
Villeroy & Boch Solo Corner 1075.20R
Keramický rohový dřez, do skříňky o minimálních rozměrech 90 cm. Hloubka

vaničky 18,5 cm.

EAN: 4022693878816

21 990 Kč
18 174 Kč bez DPH

Evropská prémiová značka Villeroy & Boch datuje svůj vznik již v roce 1748. Se svými produkty je
zastoupena ve více než 125 zemí světa. Villeroy & Boch je inovativní společnost s dlouhou tradicí - je
jednou z nejdůležitějších značek v Německu, Evropě i na světě. Jako výrobce keramiky se vyvinul v
mezinárodní lifestylovou značku.    

Novinkou na trhu je rohový keramický dřez Villeroy & Boch Solo Corner 1075.20R s širokou škálou
funkcí  -  rovněž  ideální  volbou  do  menších  kuchyní.  Určen  především pro  individuální  řešení.  Dřez
představuje rozmanitost a praktičnost se čtyřmi funkčními oblastmi. Dřez je určen pro širokou škálu
interiéru. Hodí se nejen do městských moderních stylů, ale své místo si  najde i  v rustikálním stylu
kuchyní.

Každá kuchyňská linka, každý kuchyňský kout má rohy a hrany. Toho si jsou dobře vědomí i světoví
designéři značky Villeroy & Boch. A právě proto uvedli na trh rohový dřez Solo Corner 1075.20R - který
představuje  nový  úhel  pohledu  na  sofistikovanost.  Dřez  představuje  dokonalé  řešení,  jak  se  vyhnout
plýtváním  místem  v  rozích  a  vytvořit  maximální  pracovní  prostor  v  kuchyni.

Model dřezu Villeroy & Boch Solo Corner 1075.20R nabízí hned několik výhod. Dřez disponuje hlavní
dostatečně prostornou a hlubokou komorou, kde pohodlně umyjete i objemné hrnce a pečící plechy. Dále
dřez nabízí  menší vaničku, která může sloužit  například pro rozmrazení masa, oplachování ovoce a
zeleniny. Součásti dřezu je i odkapávač, který poskytne prostor pro sušení nádobí. Voda jednoduše zteče
zpět do dřezu. V zadní časti  dřezu je k dispozici  malá kulatá vanička s plastovým sítkem např. na
houbičku  na  nádobí,  případně  na  sušení  drobných  předmětů.  Dřez  je  tedy  maximálně  funkční  a
praktický. 

Výhodou  keramického  dřezu  je  jeho  snadná  údržba,  barevná  stálost.  Ani  dlouhodobé  působení
slunečních paprsků nebo dokonce agresivní materiály nezmění barvu ani povrch dřezu.  Kuchyňský dřez



Solo Corner 1075.20R je vyroben z velmi kvalitní keramiky, díky čemuž je vysoce odolný vůči teplu a
chladu, ani běžné domácí kyseliny nezanechávají žádné stopy.

Kromě toho povrchová úprava Ceramic Plus zaručuje vynikající hygienu a snadné čištění. Výhody, které
oceníte při každodenních činnostech v kuchyni.  Čas strávený v kuchyni se tak stane skutečnou zábavou. 

Klíčové vlastnosti  kuchyňského dřezu VILLEROY & BOCH SOLO CORNER 1075.20R (  Solo
Corner sink 670801 )

bílý keramický rohový dřez
Solo Corner 1075.20R má prodlouženou záruku 5 let
ideální volba nejen do moderního interiéru, ale i do rustikálních stylů kuchyní
dřez disponuje hlavní komorou, druhou menší vaničkou, odkapovou plochou a malou vaničkou se
sítkem - maximálně funkční a praktický
dostatečně hluboká komora dřezu 18,5 cm
dřez je určen pro horní montáž
originální a luxusní design
kvalitní keramický dřez vyroben ze 100% přírodních surovin
tradiční řemeslné zpracování, podpořené 270 lety keramických zkušeností
díky Ceramic Plus se dřez snadno udržuje v čistotě

Keramický dřez je vypalován v pecích a glazura je nanášena ručně, každý kus se tím pádem stává
originálem. Je nutno počítat s /- 1-1,5 cm toleranci rozměru. Doporučujeme, pro zrealizování kuchyňské
linky, mít dřez fyzicky u sebe.

Součásti balení:

Sifon
Výpusť
Přepad
Plastové sítko/ vanička



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Dřez s vaničkou a odkapem
Tvar dřezu: Rohový
Orientace: Bez orientace
Materiál dřezu: Keramika
Šířka kuchyňské skříňky: 90 cm
Typ montáže dřezu: Horní
Styl dřezu: Rustikální / Retro dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 69101000
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Baterie
Možnost odvrtat další otvor: Ano
Záruka: 5
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 35
Délka vaničky: 44,5
Hloubka vaničky: 18,5
Minimální šířka skřínky: 90
Kulatý dřez: Ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 60
Délka dřezu: 107,5
Hloubka dřezu: 20,5
Hmotnost dřezu (kg): 30,17
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 71,5
Výška obalu: 26
Hloubka obalu: 118
Váha vč. obalu (kg): 32,5



  

  

 


